- 1 -

斗住建字〔2024〕33 号

关于对 2023 年保障农民工工资支付优秀
企业的通报

各相关企业：

农民工工资的足额支付，关乎千家万户的生计福祉，关乎社

会大局和谐稳定，是一项十分重要的政治任务、民生工作。为表

扬先进、激励典型，促进我区在建项目领域保障农民工工资支付

制度规范化、标准化建设，经研究，我局决定结合珠海市 2023 年

度保障农民工工资支付考核中各企业的表现，通报表扬一批保障

农民工工资支付领域表现突出的优秀企业。

下一步，我局将协助推动保障农民工工资支付各项制度落实，

压紧压实各方责任，强化源头治理，希望各建筑施工企业学习先

进，切实做好项目人员实名制及劳资管理相关工作，依法及时支

付农民工工资，为保障建筑工人的合法权益，维护我区和谐稳定

- 2 -

的建筑从业环境做出贡献。

专此通报。

附件：16 家被通报表扬企业一览表

珠海市斗门区住房和城乡建设局

2024 年 3 月 15 日

公开方式：依申请公开

珠海市斗门区住房和城乡建设局办公室 2024 年 3月 15 日印发

		2024-03-15T17:13:09+0800
	signature info(version:4.52.117)